

比較表－1 積算内訳書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書の比較表

工事名		平成23年度 地域自主戦略交付金(舗装補修)工事 (国)152号 茅野市 白樺湖～あけぼの隧道1工区						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		17,109,999		17,021,691			21,515,399	
共通仮設費		3,506,470		2,870,000			3,479,200	
純工事費		20,616,469		19,891,691			24,994,599	
現場管理費		6,197,604		4,600,000			5,600,000	
工事原価		26,814,073		24,491,691			30,594,599	
一般管理費等		3,305,927		1,258,309			1,275,401	
工事価格合計		30,120,000		25,750,000		31,870,000	31,870,000	
消費税		1,506,000		1,287,500		1,593,500	1,593,500	
工事費計		31,626,000		27,037,500		33,463,500	33,463,500	

比較表－2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

工事名 平成23年度 地域自主戦略交付金(舗装補修)工事 (国)152号 茅野市 白樺湖～あけぼの隧道1工区												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
舗装修繕工			17,109,999			17,021,691				21,515,399		
舗装打換え工			16,530,579			16,532,001				20,926,171		
舗装版切断工	720	m	370,080	720	515	370,800		6	515	3,090	1.00	
舗装版切断工	0	m			0			4	515	2,060	0.00	設計変更にて増工
直接掘削積込	2,340	m2	1,209,780	2,340	517	1,209,780		3,009	517	1,555,653	1.00	
ダンプトラック運搬	351	m3	810,459	351	2,311	811,161		453	2,311	1,046,883	1.00	
不陸整正	2,340	m2	517,140	2,340	221	517,140		2,996	221	662,116	1.00	
舗装の敷均し転圧	2,340	m2	8,613,540	2,340	3,681	8,613,540		2,996	3,681	11,028,276	1.00	
表層工	2,340	m2	4,041,180	2,340	1,727	4,041,180		3,009	1,727	5,196,543	1.00	
切削オーバーレイ		m2			0			50	2,181	109,050	0.00	設計変更にて増工
路面切削		m2			0			100	301	30,100	0.00	設計変更にて増工
ダンプトラック運搬		m3			0			12	1,050	12,600	0.00	設計変更にて増工
アスファルト処分費	807	t	968,400	807	1,200	968,400		1,044	1,200	1,252,800	1.00	
アスファルト処分費		t			0			27	1,000	27,000	0.00	設計変更にて増工
区画線工			579,420		0	489,690				589,228		
ペイント式実線15cm	720	m	87,840	720	111	79,920		0	111	0	1.00	
ペイント式実線15cm					0			437	88	38,456	0.00	設計変更にて増工
溶融式実線15cm					0			475	223	105,925	0.00	設計変更にて増工
溶融式実線30cm					0			84	367	30,828	0.00	設計変更にて増工
溶融式実線30cm	360	m	186,480	360	432	155,520		409	432	176,688	1.00	
溶融式実線45cm	450	m	305,100	450	565	254,250		271	565	153,115	1.00	
矢印記号15cm換算								132	638	84,216	0.00	設計変更にて増工
直接工事費			17,109,999			17,021,691				21,515,399		
共通仮設費			3,506,470			2,870,000				3,479,200		
安全費			870,000			870,000				979,200		

交通誘導員A	25	人・日	322,500	25	12,900	322,500		8	12,900	103,200	1.00	
交通誘導員B	50	人・日	547,500	50	10,950	547,500		80	10,950	876,000	1.00	
率分	1	式	2,636,470			2,000,000				2,500,000		
純工事費	1	式	20,616,469			19,891,691				24,994,599		
現場管理費	1	式	6,197,604			4,600,000				5,600,000		
工事原価	1	式	26,814,073			24,491,691				30,594,599		
一般管理費等	1	式	3,305,927			1,258,309				1,275,401		
工事価格計	1	式	30,120,000			25,750,000				31,870,000		
消費税	5	%	1,506,000			1,287,500				1,593,500		
工事費計	1	式	31,626,000			27,037,500				33,463,500		

比較表一6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

工事名		平成23年度 地域自主戦略交付金(舗装補修)工事 (国)152号 茅野市 白樺湖～あけぼの隧道1工区						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
舗装修繕工 舗装打換え工									
舗装版切断工	普通作業員(夜)	19,800	3.2	東海カッター興業(株) 協力会社(30年以上)	19,800	0.03	東海カッター興業(株) 協力会社(30年以上)	1	
	特殊作業員(夜)	22,650	3.2	東海カッター興業(株) 協力会社(30年以上)	22,650	0.03	東海カッター興業(株) 協力会社(30年以上)	1	
舗装版切断工	普通作業員(夜)				19,800	0.02	東海カッター興業(株) 協力会社(30年以上)	0	設計変更にて増工
	特殊作業員(夜)				22,650	0.02	東海カッター興業(株) 協力会社(30年以上)	0	設計変更にて増工
直接掘削積込	土木一般世話役(夜)	27,000	4.0	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	27,000	5.12	(有)小林工業 協力会社(4年)	1	
	普通作業員(夜)	19,800	15.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	19,800	19.86	(有)小林工業 協力会社(4年)	1	
	特殊作業員(夜)	22,650	11.7	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	22,650	15.05	(有)小林工業 協力会社(4年)	1	
	特殊運転手(夜)	22,200	11.7	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	22,200	15.06	(有)小林工業 協力会社(4年)	1	
ダンプトラック運搬	一般運転手(夜)	19,650	16.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	19,650	21.20	(有)島田建材 協力会社(1年)	1	
不陸整正	土木一般世話役(夜)	27,000	0.9	(株)アストル 協力会社(4年)	27,000	1.20	(株)アストル 協力会社(4年)	1	
	普通作業員(夜)	19,800	4.0	(株)アストル 協力会社(4年)	19,800	5.09	(株)アストル 協力会社(4年)	1	
	特殊作業員(夜)	22,650	2.8	(株)アストル 協力会社(4年)	22,650	3.60	(株)アストル 協力会社(4年)	1	
	特殊運転手(夜)	22,200	8.1	(株)アストル 協力会社(4年)	22,200	10.40	(株)アストル 協力会社(4年)	1	
舗装の敷均し転圧	土木一般世話役(夜)	27,000	1.9	(株)アストル 協力会社(4年)	27,000	2.40	(株)アストル 協力会社(4年)	1	
	普通作業員(夜)	19,800	7.7	(株)アストル 協力会社(4年)	19,800	9.89	(株)アストル 協力会社(4年)	1	
	特殊作業員(夜)	22,650	5.9	(株)アストル 協力会社(4年)	22,650	7.49	(株)アストル 協力会社(4年)	1	
	特殊運転手(夜)	22,200	16.1	(株)アストル 協力会社(4年)	22,200	20.67	(株)アストル 協力会社(4年)	1	
表層工	土木一般世話役(夜)	27,000	0.9	(株)アストル 協力会社(4年)	27,000	1.20	(株)アストル 協力会社(4年)	1	

工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
	普通作業員(夜)	19,800	6.1	(株)アストル 協力会社(4年)	19,800	7.82	(株)アストル 協力会社(4年)	1	
	特殊作業員(夜)	22,650	3.0	(株)アストル 協力会社(4年)	22,650	3.91	(株)アストル 協力会社(4年)	1	
	特殊運転手(夜)	22,200	2.8	(株)アストル 協力会社(4年)	22,200	3.61	(株)アストル 協力会社(4年)	1	
切削オーバーレイ	土木一般世話役(夜)				27,000	0.05	(株)アストル 協力会社(4年)	0	設計変更にて増工
	普通作業員(夜)				19,800	0.24	(株)アストル 協力会社(4年)	0	設計変更にて増工
	特殊作業員(夜)				22,650	0.15	(株)アストル 協力会社(4年)	0	設計変更にて増工
	一般運転手(夜)				19,630	0.05	(株)アストル 協力会社(4年)	0	設計変更にて増工
	特殊運転手(夜)				22,200	0.20	(株)アストル 協力会社(4年)	0	設計変更にて増工
路面切削	土木一般世話役(夜)				27,000	0.06	(有)小林工業 協力会社(4年)	0	設計変更にて増工
	普通作業員(夜)				19,800	0.22	(有)小林工業 協力会社(4年)	0	設計変更にて増工
	特殊作業員(夜)				22,650	0.06	(有)小林工業 協力会社(4年)	0	設計変更にて増工
	一般運転手(夜)				19,630	0.06	(有)小林工業 協力会社(4年)	0	設計変更にて増工
	特殊運転手(夜)				22,200	0.06	(有)小林工業 協力会社(4年)	0	設計変更にて増工
ダンプトラック運搬	一般運転手(夜)				19,650	0.29	(有)島田建材 協力会社(1年)	0	設計変更にて増工
区画線工									
ペイント式実線15cm	土木一般世話役	18,000	0.1	(株)長野標識 協力会社(30年以上)	18,000	0.04	(株)長野標識 協力会社(30年以上)	1	
	普通作業員	13,200	0.7	(株)長野標識 協力会社(30年以上)	13,200	0.22	(株)長野標識 協力会社(30年以上)	1	
	特殊作業員	15,100	0.1	(株)長野標識 協力会社(30年以上)	15,100	0.04	(株)長野標識 協力会社(30年以上)	1	
	一般運転手	13,100	0.7	(株)長野標識 協力会社(30年以上)	13,100	0.20	(株)長野標識 協力会社(30年以上)	1	
溶融式実線15cm	土木一般世話役				18,000	0.24	(株)長野標識 協力会社(30年以上)	0	設計変更にて増工
	普通作業員				13,200	1.00	(株)長野標識 協力会社(30年以上)	0	設計変更にて増工

比較表－7 工種別労務者配置計画の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別労務者配置計画の比較表

工事名		平成23年度 地域自主戦略交付金(舗装補修)工事 (国)152号 茅野市 白樺湖～あけぼの隧道1工区																(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと 判断された場合は、工事 成績が減点されます)		
工種	種別	入札時 配置予定人数								計 (A)	工事完成時 配置予定人数									計 (B)	
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	交通 誘導員 A	交通 誘導員 B	世話役		普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	交通 誘導員 A	交通 誘導員 B					
舗装修繕工																					
舗装打換え工																					
	舗装版切断工		3.2	3.2					6.5		0.03	0.03					0.06	0.009	設計変更にて減工		
	舗装版切断工								0.0		0.02	0.02					0.04	0.000	設計変更にて増工		
	直接掘削積込	4.0	15.4	11.7	11.7				42.8	5.12	19.86	15.05	15.06				55.09	1.286			
	ダンプトラック運搬					16.4			16.4					21.20			21.20	1.291			
	不陸整正	0.9	4.0	2.8	8.1				15.8	1.20	5.09	3.60	10.40				20.29	1.280			
	舗装の敷均し転圧	1.9	7.7	5.9	16.1				31.6	2.40	9.89	7.49	20.67				40.45	1.280			
	表層工	0.9	6.1	3.0	2.8				12.9	1.20	7.82	3.91	3.61				16.54	1.285			
	切削オーバーレイ									0.05	0.24	0.15	0.20	0.05			0.69	0.000	設計変更にて増工		
	路面切削									0.06	0.22	0.06	0.06	0.06			0.46	0.000	設計変更にて増工		
	ダンプトラック運搬													0.29			0.29	0.000	設計変更にて増工		
区画線工																					
	ペイント式実線15cm	0.1	0.7	0.1		0.7			1.7	0.04	0.22	0.04		0.20			0.50	0.299	設計変更にて減工		
	溶融式実線15cm									0.24	1.00	0.52		0.64			2.40	0.000	設計変更にて増工		
	溶融式実線30cm	0.5	1.9	1.0		1.2			4.6	0.57	2.46	1.23		1.55			5.81	1.265			
	溶融式実線45cm	0.8	3.2	1.6		2.1			7.7	0.49	1.92	0.98		1.24			4.63	0.602	設計変更にて減工		
	溶融式矢印・記号									0.29	1.17	0.58		0.75			2.79	0.000	設計変更にて増工		
共通仮設費																					
安全費																					
	交通誘導員							25.0	50.0	75.0						8.0	80.0	88.00	1.173		
合計		9.1	42.3	29.4	38.8	20.4	25.0	50.0	215.0												

確認様式—2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←比較表1	33,463,500円
最終契約額(C)(工事費計)←比較表1	33,463,500円
落札率(A/a)←比較表1	85.49%
最終実績率(B/C)←比較表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	該当なし
-------	------